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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0308 - Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo (VILHENA)

CURSO:

Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 257613
2 259107
3 257401
4 255718
5 250797
6 244754
7 258262

Nome Completo

JAMILLY EVELLYN DE
BRITO NASCIMENTO

ANA FLAVIA MOREIRA
PINHEIRO

LAURA KIM ALMEIDA
MIYACHI

SOPHIA LARA
GONCALVES RIBEIRO
KARINA SOARES DE
SOUZA

ELLEN CRISTINA
PEREIRA SANTANA

REBECA VICTORIA ALVES
DA SILVA
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Rondoénia

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

94.07

95.80

95.67

89.00

91.67

83.33

87.67

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

93.90

95.00

92.00

95.50

90.00

91.67

93.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.80

95.80

94.67

88.00

96.67

93.33

87.67

EDITAL Ne 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
89.90 99.23
89.57 91.63
92.67 93.50
91.00 89.25
93.33 86.67
90.00 96.67
86.33 95.00

TURNO:

Integral

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.57

90.40

84.50

93.50

90.00

83.33

96.50

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
99.40 93.55 13/04/2004
94.17 93.20 28/09/2005
85.50 91.22 08/11/2005
90.25 90.93 26/11/2005
86.67 90.72 19/08/2003
96.67 90.71 06/03/2005
82.00 89.83 15/01/2007

Cota

RI-IE

RS-IE
Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Egresso
IFRO
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

259537

248552

259793

244187

246215

250408

245847

247307

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PEDRO MARTINS SILVA

NEILIANE DRUMOND
CORREIA NARDUCI

LARISSA ARAUJO DA
SILVA

CAROLINE CRISTINA DA
SILVA HENRARD

BRUNA LAUVERS REIS

QUEZIA SOARES COMINI

KATIANE LANGOWSKY
KARNOPP

ANA LUISA BOHN
NOGUEIRA

Egresso IFRO

#

6

N. Insc.

250307

Nome Completo

VITORIA DAIANA
OLIVEIRA ZANCHIN
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.50

89.67

87.67

86.33

86.33
82.67

90.93

90.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.33

91.33

81.00

85.33

83.33
93.33

90.10

89.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.83

90.00

85.33

85.33

83.67
82.00

89.70

83.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.63

84.33

97.00

93.33

87.00
93.33

84.57

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.17

87.00

92.00

93.50

91.00
85.67

88.07

86.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

92.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.53

90.00

90.33

79.33

94.00
93.00

89.00

93.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.83

88.67

85.33

94.50

92.00
87.33

82.47

85.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

Média

Dt. Nasc
Geral
88.97 02/02/2006
88.71 21/08/1994
88.38 11/10/2005
88.24 28/05/2004
88.19 12/08/2005
88.19 28/05/2005
87.83 15/01/2005
87.57 05/12/2004
Média

Dt. Nasc
Geral
86.52 27/12/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO
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# N. Insc.

7 249901

8 253247

9 252941
PCD

# N. Insc.

1 242121
RI-IE

Nome Completo

SARAH KIMBERLY
DERLANN CANDIDO
COSTA

AUGUSTO RUI ALVES
WERKAUSER

MARIA EDUARDA CASAL
CAVALCANTI MELLO

Nome Completo

HEDILEINE PAMELA DE

SOUZA SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.33

85.67

82.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.33

80.00

87.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

89.00

81.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

88.00

84.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.67

84.00

93.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.67

83.50

93.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.33

92.00

75.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

Média
Geral

86.24

86.02

85.24

Média
Geral

71.48

Dt. Nasc

27/03/2006

18/11/2005

29/07/2005

Dt. Nasc

11/11/1985

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

5 242002

8 245846

9 242925
RI-PcD

# N. Insc.

2 253441
RI-PPI

Nome Completo

GABRIEL REZENDE
ALVES

WELLINGTON DA SILVA
PEREIRA

RAYSSA PAULA
RODRIGUES
CAVALCANTE

Nome Completo

BIANCA DE MOURA
PEREIRA

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.17

82.07

71.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
84.17 78.33
87.33 89.83
83.33 80.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
55.00 65.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.13

79.00

79.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.97

75.93

91.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

84.83

82.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.57

76.63

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Média
Geral

84.26

82.23

79.81

Média
Geral

64.29

Dt. Nasc

04/01/2004

01/12/2005

08/09/2005

Dt. Nasc

05/01/2005

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
7 245541
8 243877
9 256759
10 247696
11 249148
12 258406
RI-PPI-PcD
RS-IE

Nome Completo

BRUNA NATHIELY DE
OLIVEIRA CAPOCCI

PRISCILA QUIRINO DA
SILVA

LUCIENE FERREIRA
BELARMINO

CELINE DE NOVAIS
FERREIRA

ADRIANA GOMES
MARTINS RABELO

KETLEN PEROTE DE
ARAUJO

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

81.57

68.50

70.33

68.67

58.33

54.62

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.07

71.33

70.67

65.33

57.78

48.60

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.90

75.50

74.00

77.67

60.56

45.36

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.40

71.67

60.67

68.00

60.56

45.36

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.23

77.67

70.67

80.67

60.56

45.36

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.17

74.00

78.33

71.67

38.89

52.41

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

69.17

83.00

63.00

47.22

52.41

Média

Geral

73.76

72.55

72.52

70.72

54.84

49.16

Dt. Nasc

04/02/2004

01/02/1998

29/04/1979

19/07/2004

25/04/1995

19/04/1995

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

5 253288

6 248620

7 258234
RS-PcD

# N. Insc.

1 246964
RS-PPI

Nome Completo

TALLISSA LORRAYNE
SILVA ANTUNES

NAYHANE PEDERIVA
PEREIRA DANTA

ALINE TORRIANI KOCH
DA SILVA

Nome Completo

STEFERSON THAUAN
CARVALHO MOURA

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.67

87.67

93.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.75

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.47

83.33

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.03

86.67

88.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.07

76.33

81.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

90.00

86.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.83

88.00

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.97

90.33

85.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.25

Média
Geral

86.29

86.05

85.62

Média
Geral

79.75

Dt. Nasc

08/10/2001

14/08/2004

06/09/2005

Dt. Nasc

04/08/2004

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-IE

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 7



# N. Insc. Nome Completo

4 250076  HYRIS BATISTA FRANCA
KELLY ODETE PEREIRA

5 255713
DA SILVA
JACKELINE CRISTINA DA
6 253557
CRUZ OLIVEIRA
GERALD STEFANO SORIA
7 250910
OLAVARRIA
JEMYS HENRIK
8 256254
RODRIGUES DA SILVA
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
NAYRA EMILIANO
2 259635

CAMARGO

Documento gerado em 29/12/2023 18:33:39

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.00

77.50

84.67

77.92

86.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.17

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.10

68.50

87.67

85.44

87.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.43

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.20

85.00

83.00

81.72

77.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.97

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.77

88.50

81.00

83.28

82.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.93

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.67

91.25

82.00

87.92

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.20

86.00

83.33

85.69

70.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

90.50

85.33

82.92

96.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.93

Média
Geral

84.90

83.89

83.86

83.56

83.24

Média
Geral

71.82

Dt. Nasc

09/08/2005

10/12/2004

24/09/1996

24/11/2005

20/04/2004

Dt. Nasc

30/01/1998

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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